
   UCHWAŁA Nr IX/68/07 

   RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

   Z DNIA 28 września 2007 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/160/04 Rady Miejskiej w Sompolnie z 

dnia 28 maja 2004 roku w sprawie ustalenia trybu postępowania  

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Sompolno, sposobu  ich rozliczania 

oraz sposobu kontroli wykonywania zadań zleconych innych niż określone 

w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie  
 

 Na podstawie art. 176 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 

roku nr 142, poz. 1591; ze zm.) uchwala się, co następuje : 

 

§   1 
 

Zmienia się uchwałę nr XIX/160/04 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia  

28 maja 2004 roku w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji 

z budżetu Gminy Sompolno, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli 

wykonywania zadań zleconych innych niż określone w ustawie z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

w ten sposób, że:  

1/ w § 4 w ust. 1 po słowach: „z zastrzeżeniem ust. 2” dopisuje się słowa: 

„i 3”, 

2/ w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz może przyjąć wniosek 

złożony po terminie wskazanym w ust. 1, jeżeli jest to uzasadnione interesem 

społecznym gminy”, 

3/ dotychczasowa treść § 5 otrzymuje oznaczenie § 5 ust. 1, 

4/ w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach umotywowanych interesem 

społecznym gminy Burmistrz może rozpoznać wniosek przed upływem  terminu 

wskazanego  

w ust. 1, w szczególności w roku budżetowym, w którym został złożony 

wniosek”, 

5/ w § 6 w ust. 1 po kropce dodaje się słowa: 

„Dotyczy to w szczególności udzielenia dotacji w roku budżetowym, w którym 

składany jest wniosek”. 

 

 

      



§   2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 

      

§   3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                 WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                                                                                  Jerzy Wiktorski 
 


